UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis

Coordenadoria de Assuntos Estudantis - CAE
Núcleo de Ações Afirmativas

ADITIVO AO EDITAL INTERNO Nº 03/2021 – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EMERGENCIAL

PROJETO ALUNOS CONECTADOS – RNP/MEC

A Secretaria de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia

(UFOB), no uso de suas atribuições legais, torna público o presente aditivo que altera  os

prazos estabelecidos no EDITAL INTERNO Nº 03/2021,   conforme segue abaixo:

Onde se lê:

EVENTO PRAZO

Divulgação do edital 14/05/2021

Período de inscrições 14 a 20/05/2021 (até às 18h*)

Divulgação do resultado preliminar 21/05/2021

Interposição de recursos sobre o resultado

preliminar

24/05 à 25/05/2021 (até às 18h*)

Resultado dos recursos 27/05/2021

Divulgação do resultado final 28/05/2021

Leia-se:

EVENTO PRAZO

Divulgação do edital 14/05/2021

Período de inscrições 14 a 20/05/2021 (até às 18h*)

Divulgação do resultado preliminar Até 22/05/2021

Interposição de recursos sobre o resultado

preliminar

25/05 à 26/05/2021 (até às 18h*)

Resultado dos recursos 28/05/2021

Divulgação do resultado final 28/05/2021

Barreiras, 22 de maio de 2021

Adriano Rodrigues Brandão Correia

Secretaria de Assuntos Estudantis

		2021-05-22T04:10:36-0300